BP 1178 f 009v 15 vr 03-01-1388.

(dg: Willelmus en Johannes, kvw Nijcholaus gnd Broec, en Willelmus).

(dg: Willelmus et Johannes liberi quondam Nijcholai dicti Broec #et# Willelmus).

BP 1178 f 009v 16 tivr 03-01-1388.

Johannes zvw Nijcholaus van den Broec verkocht aan Arnoldus van Hees zvw Johannes die Rode van Hees (1) de helft van het woonhuis, achterhuis met ondergrond, met de osendruppen richting het erfgoed van wijlen Henricus Leijten soen, en erf van voornoemde wijlen Nijcholaus, in Den Bosch, aan de Vughterdijk, tussen erfgoed van wijlen Henricus Leijten soen enerzijds en erfgoed van Henricus Wolf anderzijds, lopend vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan een voorraadkamer van voornoemde wijlen Henricus Leijten soen, belast met de hertogencijns en een b-erfcijns van 18 schelling oude pecunia, met het recht een weg te mogen gebruiken aldaar, naast erfgoed van voornoemde Henricus Leijten soen enerzijds en erfgoed van Walterus Colbornere en Arnoldus Abts anderzijds, lopend van de gemene weg achterwaarts tot aan het gemene water, (2) de helft van een weg, 6 voet breed, aldaar in het erfgoed van voornoemde wijlen Henricus Leijten soen, dwars verlopend vanaf voornoemd erf in het erfgoed van voornoemde wijlen Henricus Leijten tot aan voornoemde weg. Henricus Leijten soen zal zelf zijn gebouwen, weg, poort van die weg, en afscheidingen onderhouden.

Johannes filius quondam Nijcholai van den Broec medietatem domus #habitationis (dg: cum) domus posterioris cum suo fundo cum 'stillidiis dictarum domuum Henrici versus dictam hereditatem dicti quondam Henrici Leijten soen# et aream dicti quondam Nijcholai sui patris site in Busco ad aggerem Vuchtensem inter hereditatem quondam Henrici Leijten soen ex uno et inter hereditatem Henrici Wolf ex alio tendentis a (dg: a) a communi platea retrorsum ad quoddam promptuarium dicti quondam Henrici Leijten soen simul cum #pleno# jure (dg: eundi vs) utendi et fruendi quadam via sita ibidem iuxta hereditatem dicti Henrici Leijten soen (verbeterd uit: ex-en) ex uno et inter hereditatem Walteri Colbornere et Arnoldi Abts ex alio tendente a communi platea retrorsum ad communem (dg plateam #cum# aqua) #aquam# atque (dg: quondam) medietatem vie #sex pedatas in latitudine continentis# consistentis ibidem in hereditate dicti quondam Henrici (dg: Le) Leijten soen tendentis a dicta (dg: domo poster) #area ex transverso in hereditate dicti quondam (dg: Joh) Henrici Leijten per .... ?eiusdem# usque ad dictam viam (dg: et) ut hereditarie vendidit Arnoldo de Hees filio quondam Johannis die Rode de Hees promittens #super habita et habenda# warandiam et obligationem deponere excepto censu domini ducis de dicta domo et area et ex dicta hereditate dicti quondam Leijten (verbeterd uit: Leijden) soen solvendo et

hereditario censu XVIII (dg: ..) solidorum antique pecunie ex dicta domo et area de jure solvendo hoc addito quod dicti (dg: -us) emptor et heredes dicti Henrici Leijten soen dictis viis equaliter utentur et uti valebunt quotiens ipsi seu eorum alter indigebit et quod dicte vie (dg: permanebunt) in omnibus et per omnia prout ibidem consistent in anteriori permanebunt eorum communis item quod eades dicti Henrici Leijten soen (dg: ?insuper dictam viam) sub suis laboribus et expensis et absque laboribus et expensis dicti emptoris perpetue laudabiliter observabit. {in margine sinistra:} viam portam dicte vie et sepes.

BP 1178 f 009v 17 za 04-01-1388.

Willelmus en Johannes, kvw Nijcholaus Broec, verkochten de helft van voornoemd huis, erf en achterhuis en weg etc aan voornoemde Arnoldus van Hees, belast met vermelde cijzen.

Willelmus et Johannes liberi quondam Nijcholai Broec medietatem dicte domus et aree et domus posterioris et vie etc ut prius vendiderunt dicto Arnoldo de Hees promittens #super habita et habenda# warandiam et obligationem deponere exceptis censibus ut supra. Testes Ghisbertus et Theodericus datum sabbato post circumcissionis.

BP 1178 f 009v 18 za 04-01-1388.

Gerardus zv Conrardus Writer verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Gerardus filius Conrardi Writer prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 009v 19 za 04-01-1388.

Vooroemde broers Willelmus en Johannes, kvw Nijcholaus Broec, en Arnoldus van Ghewanden beloofden aan voornoemde Arnoldus van Hees dat Katherina dv voornoemde Arnoldus van Ghewanden, verwekt bij Luijtgardus dvw Nijcholaus Brodeken, zodra ze meerderjarig is, afstand zal doen van voornoemd huis, erf, achterhuis en weg etc.

Dicti Willelmus et Johannes fratres et Arnoldus de Ghewanden promiserunt indivisi super omnia dicto Arnoldo de Hees quod ipsi Katherinam filiam dicti Arnoldi de Ghewanden ab eodem Arnoldo de Ghewanden et Luijtgarde (dg: -s) filia quondam Nijcholai Brodeken pariter (dg: genitorum) genitam super dicta domo et area et domo posteriori et via etc ad opus dicti Arnoldi de Hees quamcito ad annos pubertatis pervenerit faciet renunciare. Testes datum supra.

BP 1178 f 009v 20 za 04-01-1388.

Vooroemde Arnoldus van Hees beloofde aan Arnoldus van Ghewanden een jaarlijkse cijns van 10 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, voor het eerst met Sint-Jan (wo 24-06-1388), gaande uit voornoemd huis, erf en weg, te betalen totdat Katherina dv voornoemde Arnoldus van Ghewanden meerderjarig is.

Dictus Arnoldus de Hees promisit ut debitor principalis se daturum et soluturum Arnoldo de Ghewanden annum censum X librarum monete anno quolibet quousque Katherina filia dicti (dg: Huberti) Arnoldi de Ghewanden pervenerit ad annos sue pubertatis mediatim Domini et mediatim Johannis et primo termino nativitatis Johannis ex dicta domo area et via tali condicione quod cum dicta Katherina (dg: omnia) ad annos sue pubertatis pervenerit extunc erit quitus.

**1178 mf1 B 08 f. 10.**

Sexta post circumcissionis: vrijdag 03-01-1388.

Sabbato post circoncisionis: zaterdag 04-01-1388.

BP 1178 f 010r 01 za 04-01-1388.

Voornoemde Arnoldus van Hees beloofde aan Arnoldus van Ghewanden gedurende 10 jaar, elk jaar, 9 pond 15 schelling geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan. Zouden voornoemde Arnoldus van Ghewanden en zijn dochter Katherina, beiden, binnen deze 10 jaar overlijden, dan gaan de sommen die dan nog betaald moeten worden naar erf<sup>7</sup> van voornoemde Katherina, van de zijde van wijlen Luijtgardis mv voornoemde Katherina.

Dictus Arnoldus de Hees promisit super omnia se daturum et soluturum Arnoldo de Ghewanden ad spacium X annorum post festum nativitatis Johannis proxime futurum [sine medio] sequentium anno quolibet dictorum X annorum novem libras et XV solidos monete mediatim Domini et mediatim Johannis et primo termino (dg: mediatim) in festo nativitatis Domini proxime futuro tali condicione si #et si ..... Arnoldum de Ghewanden interim decedere extunc Katherine eius filie ?donaverit# contingat dictum Arnoldum de Ghewanden et Katherinam eius filiam (dg: decedere in d) ambos decedere infra dictos X annos extunc dicta pecunia (dg: protunc) provenienda (dg: do d #in# t) post decessum dictorum Arnoldi de Ghewanden et Katherine amborum de premissis dicto spacio durante spectabit (dg: Willelmum et) ad heredes dicte Katherine ex parte et latere quondam Luijtgardis matris olim dicte Katherine. Testes datum supra.

BP 1178 f 010r 02 za 04-01-1388.

Voornoemde Arnoldus van Hees beloofde aan Arnoldus van Ghewanden 65 oude schilden, 3 Hollandse gulden voor 2 oude schilden gerekend, met Sint-Jan over 1 jaar (do 24-06-1389) te betalen.

Dictus Arnoldus de Hees promisit super omnia Arnoldo de Ghewanden (dg: LXV) sexaginta quinque aude scilde scilicet tribus Hollant gulden pro duobus aude scilde seu valorem a festo nativitatis (dg: #Domini# Johannis proxime futuro ultra decem annos persolvendos) Johannis proxime futuro ultra undecim annos persolvendos. Testes datum supra.